ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 0146/2024

PORTARIA Nº 0146/2024.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 696, de 29 de
maio de 2023 e o decreto municipal nº 024/2023 e
considerando o Memorando nº 010/2024/SMEL, de 18 de abril
de 2024.

R E S O L V E:

I –CONCEDER a Sr. FABRÍCIO TRAJANE DA SILVA,
brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 157.303.234-41 e portador
do RG nº 4.110.471, ajuda de custo para inscrição do atleta na
Associação Desportiva Nova Patú Futsal – ADNPF na
categoria sub-18 no valor de R$ 250,00 (Duzentos e cinquenta
reais).

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

Palácio José Gonzaga de Queiroga, em Olho D’Água do
Borges/RN, 19 de abril de 2024.

MARIA HELENA LEITE DE QUEIROGA
Prefeita Constitucional
CPF: 465.240.614-20

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva

Código Identificador:71B3A92F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/04/2024. Edição 3268
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

22/04/2024, 08:56 PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/71B3A92F/03AFcWeA4mBTCNs1tZ9eqHqVwaY5p7RDVki5vt6wyH-5ph5tCEjdYkDZu6gI0Jre… 1/1